東光國小108學年度60週年校慶
田徑總錦標排名積分方式
1、 個人項目：
一~六年級各項會前賽
	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	得分
	9
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1



2、 團體項目：
一二年級異程接力、三~六年級200公尺接力、五六年級800公尺接力
三~六年級大隊接力
	名次
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名

	得分
	10
	6
	4
	2
	X

	得分
	12
	8
	6
	4
	2



3、 比賽細則與獎勵辦法
比賽細則：
1.每人最多僅可參加三項(不包括團體項目)。
2. 個人項目在預賽比賽前可換人，但必須先聯繫體育組做更換。檢錄當下方告知
  有替換選手，視為棄賽。團體項目若有同學臨時無法出賽，則可隨時換人。
3. 接力賽交接棒須在接力區內進行，未在接力區內完成交接棒者，加五秒。
獎勵辦法：
1. 個人賽前三名頒發獎牌，前八名頒發獎狀乙紙。
2. 200 公尺接力(含異程接力)、800 公尺接力賽前三名頒發獎牌，前四~五名頒發獎狀乙紙。
2. 大隊接力、趣味競賽各年級取前四~五名並頒發錦旗。
3. 每個學年取一名田徑總錦標，由總積分獲得第一名的班級獲得並頒發錦旗。總
   分相同時，則按所得第一名較多者為優勝，依此類推。
108運動會各項團體競賽獎金&榮譽積點(109.03.18修正)
	
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	計
	學年(隊)
	備註
	合計

	趣味競賽
	500
500
	400
400
	300
300
	100
100
	100
X
	1400
1300
	3學年
3學年
	每學年取4~5名
(獎金)
	8100

	田徑
總錦標
	500
	X
	X
	X
	X
	X
	6學年
	每學年取一名
(獎金)
	3000

	大隊接力
	480
480
	320
320
	320
320
	160
160
	160
X
	1440
1280
	2學年
2學年
	每班16人
第一名每人榮譽章*3
第二三名每人榮譽章*2
第四五名每人榮譽章*1
	5440
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	獎金經費總計
	11100

	
	
	
	
	
	
	
	
	榮譽積點經費總計
	5440



